

Normann Copenhagen Production ApS

CVR-nr. 28993757

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2015

Dirigent

Navn: Morten Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Normann Copenhagen Production ApS
Jernbane Alle 27
3060 Espergærde

CVR-nr.: 28993757

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Poul Andrzej Madsen
Jan Normann Andersen
Søren Stryhn-Petersen

Direktion

Søren Stryhn-Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver grossistvirksomhed med salg af designprodukter og værktøjer til fremstilling heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der viser et overskud før skat på 747 t.kr., betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		821.526	456
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		6.262	0
Andre finansielle omkostninger		(81.079)	(146)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		746.709	310
Skat af ordinært resultat	1	(182.944)	(114)
Årets resultat		563.765	196
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		563.765	196
		563.765	196

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.517.338	2.710
Andre tilgodehavender		7.827	2
Tilgodehavender		<u>2.525.165</u>	<u>2.712</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.525.165</u>	<u>2.712</u>
Aktiver		<u><u>2.525.165</u></u>	<u><u>2.712</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.343.496	780
Egenkapital		<u>1.468.496</u>	<u>905</u>
Bankgæld		1.054.669	1.799
Anden gæld		2.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.056.669</u>	<u>1.807</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.056.669</u>	<u>1.807</u>
Passiver		<u>2.525.165</u>	<u>2.712</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	779.731	904.731
Årets resultat	0	563.765	563.765
Egenkapital ultimo	125.000	1.343.496	1.468.496

Noter

	2014	2013
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	182.944	76
Ændring af udskudt skat	0	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	0	40
	182.944	114

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madsen & Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der oprettet virksomhedspant på 1.500.000 kr. i form af et skadesløsbrev.

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Madsen & Andersen Holding ApS, København

Stryhn-Petersen Holding ApS, Espergærde